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اجرای 650 پروژه مدیریت شهری تبریز در سال 93/ لزوم افزایش نظارت بر روند ساخت و
سازها

شهردار تبریز گفت : شهرداری تبریز برای سال جاری 650 پروژه در بخش های مختلف مدیریت شهری در نظر گرفته

است که بر اساس اولویت بندی به اجرا در می آیند.

شهردار تبریز گفت : شهرداری تبریز برای سال جاری 650 پروژه در بخش های مختلف مدیریت شهری در نظر گرفته است که بر
اساس اولویت بندی به اجرا در می آیند.

به گزارش خبرنگار مهر، صادق نجفی صبح یکشنبه در جریان بازدید از روند اجرای پروژه های حمل و نقل، ترافیک و عمران
شهری گفت: تمامی این پروژه ها به ترتیب اولویت بندی شده و با توجه به این اولویت ها به بهره برداری خواهند رسید که

امیدواریم سال جدید سال پرباری برای شهر تبریز باشد.
وی ادامه داد: اما تفاوتی که امیدواریم طرح های اجرایی سالجاری با سال های گذشته داشته باشد، توجه به ویژگی های
ظاهری در عین توجه به بخش فنی باشد چرا که این امر نیازمند ایجاد خلاقیت و ابتکار عمل در جریان اجرای این پروژه ها

خواهد بود.
نجفی همچنین با اشاره به لزوم رعایت برخی نکات توسط همشهریان در جریان ساخت و سازها گفت : طراحی و اجرای جزئیات
پروژه ها باید به گونه ای باشد که احتمال هر گونه تداخل در حریم شخصی شهروندان مجاور پروژه ها به صفر برسد، همچنین

باید به اصول مناسب سازی محیطی برای افراد کم توان نیز توجه داشت.
وی ادامه داد : مجموعه شهرداری باید با بالا بردن نظارت های خود بر جریان های شهرسازی مانع از ایجاد مشکلاتی برای مردم
شود و با توجه به این که وجود ساخت و ساز های نیمه کاره شخصی موجب خدشه دار شدن جلوه شهری می شود، در صورت

لزوم باید با بهره گیری از مفاد قانونی، تذکر لازم را به مالکان مربوطه داده شود.
شهردار تبریز افزود : باید ریزبینی و دقت در بخش نظارت افزایش یافته و با سرکشی مستمر و اطمینان خاطر از نبود نقایص

اطمینان حاصل کرد.
وی همچنین در بازدید از قسمت هایی از مسیر بی آر تی، خواستار تسریع در آسفالت ریزی یا اصلاح آسفالت این مسیر شد و
افزود: این نقص باید با تعامل شرکت واحد اتوبوس رانی و شهرداری های مناطق، در کوتاه ترین زمان ممکن مرتفع شده و

نسبت به لکه گیری یا آسفالت ریزی اساسی اقدام شود.
وی ادامه داد: آسفالت اساسی و با کیفیت در سطح خیابان ها باید به صورت شبانه و با در نظر گرفتن مطالعات فنی و

کارشناسی و همچنین اولویت مطرح شده از سوی شهروندان و طبق برنامه پیش بینی شده اجرا شود.
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